

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 03b

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

IČO: 51073099

IČ DPH: SK2120580275

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

E. Dillianczová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			49 728,36
--------------	--	--	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	49 728,36	9 945,67

Cena s DPH	v	EUR	59 674,03
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 03b

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ:

E. Dilianczová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

49 728,36 59 674,03

100	Vchod č. 100	49 728,36	59 674,03
BP	Búracie práce	3 975,44	4 770,53
NS	Nový stav	17 472,84	20 967,41
ZTI	Zdravotechnika	16 768,76	20 122,51
PL	Plyn	459,15	550,98
VZT	Vzduchotechnika	9 348,95	11 218,74
EL	Elektroinštalácia	1 703,22	2 043,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

BP - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Projektant:

Spracovateľ:

E.Dilianczová

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51073099

IČ DPH:

SK2120580275

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 975,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 975,44	20,00%	795,09

Cena s DPH

v EUR

4 770,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

BP - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ:

E.Dilianczová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 975,44

HSV - Práce a dodávky HSV

3 695,85

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 695,85

PSV - Práce a dodávky PSV

279,59

764 - Konštrukcie klampiarske

10,50

766 - Konštrukcie stolárske

245,04

776 - Podlahy povlakové

24,05

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

BP - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ: E.Dilianczová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 975,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 695,85

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 695,85

1	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,647	158,19	260,54
2	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolít., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	16,470	2,89	47,60
17	K	968061125.S	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	36,000	0,92	33,12
4	K	974031115.S	Vysekávanie rýh v betónovej mazanine do hĺbky 60 mm a š. do 200 mm, -0,02500t	m	11,250	11,98	134,78
5	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, vrátane lepidla -0,06800t	m2	162,988	5,33	868,73
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,629	13,92	217,56
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	46,887	9,76	457,62
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,629	16,68	260,69
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	296,951	0,50	148,48
10	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,629	14,05	219,59
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,629	67,00	1 047,14

D PSV

Práce a dodávky PSV

279,59

D 764

Konštrukcie klampiarske

10,50

12	K	764311801.S	Demontáž oplechovania šachty na streche, plochy do 0,5 m2, -0,00732t	ks	1,000	10,50	10,50
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 766

Konštrukcie stolárske

245,04

13	K	766111815.S	Demontáž drevenej zásteny s podkladnou konštrukciou, -0,01600t	m2	18,000	3,10	55,80
14	K	766662811.S	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	9,000	2,36	21,24
15	K	766812112.S	Demontáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky 1750 mm s drezom - na spätné použitie	ks	8,000	21,00	168,00

D 776

Podlahy povlakové

24,05

16	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s lištami, -0,00100t	m2	7,200	3,34	24,05
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

NS - Nový stav

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Projektant:

Spracovateľ:

E.Dilianczová

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51073099

IČ DPH:

SK2120580275

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 472,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 472,84	20,00%	3 494,57

Cena s DPH

v EUR

20 967,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača
Objekt: 100 - Vchod č. 100
Časť: NS - Nový stav

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:
Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo Spracovateľ: E.Dilianczová

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 472,84
HSV - Práce a dodávky HSV	3 975,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 688,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 089,39
99 - Presun hmôt HSV	197,28
PSV - Práce a dodávky PSV	13 497,34
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3 127,08
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 066,46
764 - Konštrukcie klampiarske	53,01
766 - Konštrukcie stolárske	241,92
771 - Podlahy z dlaždíc	1 134,73
781 - Dokončovacie práce a obklady	6 863,43
783 - Dokončovacie práce - nátery	211,31
784 - Dokončovacie práce - maľby	799,40

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

NS - Nový stav

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ:

E.Dilianczová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 472,84

D HSV Práce a dodávky HSV 3 975,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 688,83

1	K	611421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	65,170	3,02	196,81
2	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	115,706	2,20	254,55
3	K	612465114.S	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	162,988	1,47	239,59
4	K	612465133.S	Vnútorná omietka stien, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne. hr.1 cm - pod obklad	m2	162,988	9,50	1 548,39
5	K	632477017.S	Spádový poter hr. do 15 mm, vrátane očistenia a penetrácie podkladu	m2	16,460	19,00	312,74
6	K	632477023.S	Očistenie, vyspravenie a vyrovnanie podkladu v rozsahu 10 %, celoplošná penetrácia	m2	7,830	1,50	11,75
7	K	640239233.S	Zamurovanie otvorov v deliacej priečke medzi instalačnými šachtami	sub	1,000	125,00	125,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 089,39

8	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	65,170	4,06	264,59
9	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	97,755	5,88	574,80
10	K	974031352.S	Vyspravenie drážok v stenách pre nové rozvody ZTI	sub	1,000	250,00	250,00

D 99 Presun hmôt HSV 197,28

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,777	29,11	197,28
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 13 497,34

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 127,08

12	K	711463301.S	M+D Náterová hydroizolácia v dvoch vrstvách na ploche vodorovnej	m2	24,290	22,38	543,61
13	K	711463302.S	M+D Náterová hydroizolácia v dvoch vrstvách na ploche zvislej + systémové prvky na opracovanie prestupov a kútov	m2	106,040	23,56	2 498,30
14	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	30,419	2,80	85,17

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 066,46

15	K	763122127.S	SDK stena predsadená jednoduchá kca UD a CD dosky 1x sadrokartónová impregnovaná tl 12,5 mm	m2	18,360	34,00	624,24
16	K	763171925.S	M+D Revízne dverka 400x400 mm, obkladateľné	ks	9,000	47,73	429,57
17	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 12m do 24 m	%	10,538	1,20	12,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 764			Konštrukcie klampiarske				53,01
18	K	764441205.S	Oplechovanie šachty na streche z pozikovaného Pz plechu, farbeného plochy do 0,5 m2, s podkladnou OSB doskou hr. 22 mm	ks	1,000	52,00	52,00
19	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,520	1,95	1,01
D 766			Konštrukcie stolárske				241,92
20	K	766812115.S	Spätná montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky 1750 mm s drezom	ks	8,000	30,00	240,00
21	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,400	0,80	1,92
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 134,73
22	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do lepidla bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm	m2	24,290	20,02	486,29
23	M	5976398009.S	Keramická dlažba 300x300 mm	m2	25,505	9,91	252,75
24	K	771579815.S	M+D Nadvýšenie prahu 2xhliníkový AL profil dĺžky 600 mm	ks	9,000	39,00	351,00
25	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,900	4,10	44,69
D 781			Dokončovacie práce a obklady				6 863,43
26	K	781445020.S	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických 300x600 mm do lepidla, s výšpárovaním, vrátane rohových a ukončovacích lišt, silikónovania	m2	197,740	23,38	4 623,16
27	M	5976560405.S	Obkladačky keramické 300x600 mm	m2	217,514	9,59	2 085,96
28	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	67,091	2,30	154,31
D 783			Dokončovacie práce - nátery				211,31
29	K	783321215.S	Nátery vykurov.telies syntetické na vzduchu schnúce rúr základné, 2xvrchný náter, vrátane obrúsenia a oškrabania	m2	18,700	11,30	211,31
D 784			Dokončovacie práce - maľby				799,40
30	K	784452375.S	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, disperzná, matné, oteruvzdorné, protiplesňové jednofarebné dvojnásobné, vrátane penetrácie v miestn. výšky do 3,80 m	m2	183,358	3,80	696,76
31	K	784499901.S	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	97,755	1,05	102,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

IČO:

51073099

IČ DPH:

SK2120580275

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

E.Dilianczová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 768,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 768,76	20,00%	3 353,75

Cena s DPH

v EUR

20 122,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt: 100 - Vchod č. 100

Časť: ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:

Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo Spracovateľ: E.Dilianczová

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 768,76
PSV - Práce a dodávky PSV	13 493,49
713 - Izolácie tepelné	1 071,90
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 567,25
722 - Zdravotechnika	3 489,19
725 - Zdravotechnika	6 365,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 275,27

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača
Objekt: 100 - Vchod č. 100
Časť: ZTI - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:
Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo Spracovateľ: E.Dilianczová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 16 768,76

D PSV Práce a dodávky PSV 13 493,49

D 713 Izolácie tepelné 1 071,90

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer do 38	m	85,833	3,94	338,18
2	M	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	50,050	0,79	39,54
3	M	283310003000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	29,700	0,84	24,95
4	M	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	6,083	1,06	6,45
5	K	713482112.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 15 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	7,370	4,42	32,58
6	M	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	7,739	1,32	10,22
7	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	79,310	4,36	345,79
8	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	51,700	1,48	76,52
9	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	27,610	2,88	79,52
10	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,083	4,84	29,44
11	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	6,387	3,20	20,44
12	K	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	7,370	5,32	39,21
13	M	283310006500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	7,739	3,71	28,71
14	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,247	1,40	0,35

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2 567,25

15	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	36,300	8,01	290,76
16	K	721172424	Montáž tichého odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	46,200	12,49	577,04
17	M	HP210340W	Odhlúčnené potrubie napr. SiTech+ PP Rúra 50 x 1,8 x 1000	ks	48,510	3,11	150,87
18	K	721172430	Montáž tichého odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	36,300	14,33	520,18
19	M	HP210640W	Odhlúčnené potrubie napr. SiTech+ PP Rúra 110 x 3,4 x 1000	ks	38,115	8,96	341,51
20	K	721172472.S	Montáž odbočky pre odhlúčnené potrubia DN 110	ks	26,000	9,16	238,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	286540115300	Odbočka jednoduchá DN 110/ 50, 87°, odhlučnený systém domovej kanalizácie	ks	16,000	3,61	57,76
22	M	286540115700	Odbočka jednoduchá DN 110/110, 87°, odhlučnený systém domovej kanalizácie	ks	10,000	5,18	51,80
23	K	721172503	Montáž čistiaceho kusu pre tiché HT potrubia DN 100	ks	2,000	9,10	18,20
24	M	HF226070W	Odhlučnené potrubie napr. SiTech+ PP Čistiaci kus 110	ks	2,000	5,60	11,20
25	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	7,03	14,06
26	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	24,75	49,50
27	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	82,500	1,16	95,70
28	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	82,500	1,39	114,68
29	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,047	34,22	35,83

D 722

Zdravotechnika

3 489,19

30	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	171,226	3,37	577,03
31	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	14,740	3,96	58,37
32	K	722173024	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d20	m	101,750	5,64	573,87
33	M	XP101215W	Rúra PE-Xc/Al/PE 20x2,25/5m tyč	m	101,750	2,28	231,99
34	K	722173027	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d25	m	57,310	6,34	363,35
35	M	XP101320W	Rúra PE-Xc/Al/PE 25x2,50/5m tyč	m	57,310	4,70	269,36
36	K	722173030	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d32	m	12,166	6,79	82,61
37	M	XP101326W	Rúra PE-Xc/Al/PE 32x3,00/5m tyč	m	12,166	7,59	92,34
38	K	722173033	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia d 40	m	14,740	7,10	104,65
39	M	XP101053W	Rúra PE-Xc/Al/PE 40x4,00/5m tyč	m	14,740	9,32	137,38
40	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,34	3,34
41	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	1,000	5,68	5,68
42	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	20,000	5,57	111,40
43	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	20,000	7,03	140,60
44	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,15	12,30
45	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	2,000	11,39	22,78
46	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	185,966	2,11	392,39
47	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	185,966	1,52	282,67
48	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,874	30,98	27,08

D 725

Zdravotechnika

6 365,15

49	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	9,000	10,64	95,76
50	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	17,000	7,03	119,51
51	K	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	9,000	58,47	526,23
52	M	111.355.00.5	Predstenový systém pre závesné WC, 115 cm, s podomietkovou splachovacou nádržkou Sigma 12 cm, pre upevnenie do bočných stien, napr. Geberit	ks	9,000	124,46	1 120,14
53	M	115.770.11.5	Ovládacie tlačidlo Sigma01, pre dvojité splachovanie: Biela	ks	9,000	20,66	185,94
54	M	642350000300	Misa záchodová keramická stojaca LYRA PLUS, vxšxl 450x360x470 mm, vodorovný odpad, napr. JIKA	ks	9,000	36,06	324,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	9,000	27,43	246,87
56	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,000	10,07	90,63
57	M	551450000600	Batéria drezová stojanková páková Lyra s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm, napr. JIKA	ks	9,000	23,38	210,42
58	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	9,000	10,98	98,82
59	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	9,000	4,82	43,38
60	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	9,000	4,54	40,86
61	M	551450003300	Sprchová batéria a sprchový set napr. Crometta 100	ks	9,000	24,86	223,74
62	K	725413121	Montáž žlabu nerezového sprchového dĺžky do 1200 mm	ks	9,000	98,15	883,35
63	M	552240035200.S	Žlab sprchový nerezový nízky, dĺžka 1150 mm k stene aj do priestoru, ušľachtilá oceľ, s krycou mriežkou	ks	9,000	72,27	650,43
64	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu na skrutky do muriva	ks	9,000	42,34	381,06
65	M	642110002300	Umývadlo keramické LYRA PLUS-50, rozmer 500x410x185 mm, biela, napr. JIKA	ks	9,000	24,47	220,23
66	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	9,000	10,07	90,63
67	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	9,000	14,75	132,75
68	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	9,89	89,01
69	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	4,17	37,53
70	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	36,000	6,21	223,56
71	M	551410000500	Rohový ventil s filtrom 1/2" x 3/4", chróm	ks	36,000	4,85	174,60
72	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	1,000	14,36	14,36
73	M	551620012300.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40/50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu	ks	1,000	36,83	36,83
74	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32 mm	ks	2,000	8,63	17,26
75	M	551620027100	Vtakový lievnik napr. HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	2,000	21,17	42,34
76	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,248	35,55	44,37

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

3 275,27

77	M	449410003200	Protipožiarny náterový tmel HILTI CP 673, hmotnosť 12 kg	ks	3,000	285,90	857,70
78	M	449410002500	Protipožiarna speňujúca páska HILTI CP 648-E-W45/1,8", lxšxv 10000x45x4,5 mm	ks	1,000	412,90	412,90
79	M	449410002600	Protipožiarny akrylátový tmel HILTI CFS-S ACR, objem 310 ml	ks	15,000	14,24	213,60
80	K	HZS000111	Napojenie kanalizácie nad podlahou 1.NP	ks	1,000	18,57	18,57
81	K	HZS000113	Montážny materiál	kpl	1,000	850,00	850,00
82	K	HZS000116	Uvedenie do prevádzky, odovzdávacie konanie	kpl	1,000	125,00	125,00
83	K	HZS000118	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	450,00	450,00
84	K	HZS000119	Orientačné štítky, označenia zariadení a rozvodov	kpl	1,000	185,00	185,00
85	K	HZS000125	Napojenie na existujúce vodovodné potrubie	ks	5,000	32,50	162,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

PL - Plyn

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

IČO:

51073099

IČ DPH:

SK2120580275

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

E.Dilianczová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

459,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	459,15	20,00%	91,83

Cena s DPH

v EUR

550,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

PL - Plyn

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ: E.Dilianczová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

459,15

HSV - Práce a dodávky HSV

90,58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

90,58

PSV - Práce a dodávky PSV

158,57

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

158,57

OST - Ostatné

210,00

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt: 100 - Vchod č. 100

Časť: PL - Plyn

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:

Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo Spracovateľ: E.Dilianczová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 459,15

D HSV Práce a dodávky HSV 90,58

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 90,58

1	K	612423531.S	Oprava rýh, prestupou po potrubí plynu	m2	2,800	32,35	90,58
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 158,57

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 158,57

2	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	36,400	2,00	72,80
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

3	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	14,800	5,70	84,36
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

4	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,572	0,90	1,41
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

D OST Ostatné 210,00

5	K	HZS0001111	Revízia plynu a uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	210,00	210,00
---	---	------------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

VZT - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

IČO:

51073099

IČ DPH:

SK2120580275

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

E.Dilianczová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 348,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 348,95	20,00%	1 869,79

Cena s DPH

v EUR

11 218,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

VZT - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ:

E.Dilianczová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 348,95

VZT - Vzduchotechnika

9 348,95

D1 - Zariadenie č.1 - vetranie wc, kupelni

8 228,95

D2 - Ostatné práce

1 120,00

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt: 100 - Vchod č. 100

Časť: VZT - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:

Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo Spracovateľ: E.Dilianczová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 348,95

D VZT Vzduchotechnika 9 348,95

D D1 Zariadenie č.1 - vetranie wc, kupelni 8 228,95

1	K	VZT_0001	M+D Výfuková hlavica ELEKTODESIGN VHO 160	ks	1,000	85,24	85,24
2	K	VZT_0002	M+D Strešný prestup + utesnenie	ks	1,000	150,00	150,00
3	K	VZT_0003	M+D Výfuková hlavica ELEKTODESIGN VHO 14	ks	2,000	70,58	141,16
4	K	VZT_0004	M+D Strešný prestup + utesnenie	ks	2,000	150,00	300,00
5	K	VZT_0005	M+D Ventilátor Elektordesign SILENT 100CZ R , 60m3/h	ks	20,000	180,98	3 619,60
6	K	VZT_0006	M+D Ohybné potrubie napr. Aluflex, FLD Φ100	bm	10,000	5,09	50,90
7	K	VZT_0007	M+D Kruhový nastavac Ø100 na kruhvé potrubie	ks	20,000	5,96	119,20
8	K	VZT_0008	M+D Záslep potrubia : nerdzavejúca oceľ Ø160	ks	1,000	11,75	11,75
9	K	VZT_0009	M+D Záslep potrubia : nerdzavejúca oceľ Ø140	ks	2,000	10,40	20,80
10	K	VZT_0010	M+D Spiro potrubie včetně montážného a spojovacieho materiálu Φ100 / 100% tvarovky	bm	1,000	21,54	21,54
11	K	VZT_0011	M+D Spiro potrubie včetně montážného a spojovacieho materiálu Φ140/ 20% tvarovky	bm	30,000	24,99	749,70
12	K	VZT_0012	M+D Spiro potrubie včetně montážného a spojovacieho materiálu Φ160/ 20% tvarovky	bm	16,000	26,75	428,00
13	K	VZT_0013	M+D Stvorhranné potrubie - prechod potrubie - zamerat' - potrubie vedené nad strechou na pripojenie výfuku	kpl	1,000	225,00	225,00
14	K	VZT_0014	M+D Požiarné utesnenie Φ140	ks	8,000	120,00	960,00
15	K	VZT_0015	M+D Požiarné utesnenie Φ160	ks	4,000	140,00	560,00
16	K	VZT_0016	M+D Požiarna izolácia Rockwool Larock s odolnosťou 40min	m2	18,000	32,67	588,06
17	K	VZT_0017	Montážný , tesniaci , závesný a spojovací material	kpl	1,000	198,00	198,00

D D2 Ostatné práce 1 120,00

18	K	VZT_OST_01	Demontaž potrubia	kpl	1,000	210,00	210,00
19	K	VZT_OST_02	Demontaž ventilátora	ks	20,000	9,50	190,00
20	K	VZT_OST_03	Kontrola ventilátorov,v bytoch (ventilátory musia byť vybavené spätnou klapkou , - kvoli zamedzeniu prudení pachov medzi jednotlivými bytmi)	ks	20,000	19,00	380,00
21	K	VZT_OST_04	Spätná montáž ventilátora	ks	20,000	11,00	220,00
22	K	VZT_OST_05	Odvoz a likvidacia materiálu	kpl	1,000	120,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača
Objekt:
100 - Vchod č. 100
Časť:
EL - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Rača

Zhotoviteľ:
Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Projektant:

Spracovateľ:
E.Dilianczová

Poznámka:

KS:
Dátum: 7. 8. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51073099
IČ DPH: SK2120580275

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 703,22
	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 703,22	20,00%	340,64
Cena s DPH	v EUR		2 043,86

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt:

100 - Vchod č. 100

Časť:

EL - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Rača

Projektant:

Zhotoviteľ:

Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo

Spracovateľ:

E.Dilianczová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 703,22

M - Práce a dodávky M

1 498,98

21-M - Elektromontáže

1 498,98

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

204,24

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA ZTI, PL. A VZT ROZVODOV OBJEKTU UBYTOVNE KADNÁROVÁ č.100
Bratislava Rača

Objekt: 100 - Vchod č. 100

Časť: EL - Elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 7. 8. 2024

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Rača Projektant:

Zhotoviteľ: Invest RG, s.r.o., Nám.sv.Imricha 923/21, Štúrovo Spracovateľ: E.Dilianczová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 703,22

D M Práce a dodávky M 1 498,98

D 21-M Elektromontáže 1 498,98

1	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	6,000	27,96	167,76
2	M	345610005000.S	Lišta 1809/BG 72x43 mm potencionálneho vyrovnávania pre malé zariadenia 5015502 OBO	ks	6,000	9,02	54,12
3	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorka ZSA16	ks	20,000	34,02	680,40
4	M	E00002097	Bečov svorka ZSA16 obj.č.1131307	ks	20,000	0,52	10,40
5	M	E00002098	Bečov pásik k svorko ZSA16 obj.č.1142708-50cm	ks	20,000	0,49	9,80
6	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	50,000	0,81	40,50
7	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	50,000	0,66	33,00
8	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	50,000	1,29	64,50
9	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	50,000	1,77	88,50
10	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	350,00	350,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 204,24

11	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	25,53	204,24
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------